
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
Processo Administrativo Nº 150860/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS

Data de Publicação: 10/04/2024 12:54:16

TOTAL DO PROCESSO:   39.494,00

Item: 1

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO:PLACA MÃE LGA1200CHIPSET:- CHIPSET INTEL H510 
EXPRESSGRÁFICO INTEGRADO:- PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO - SUPORTE PARA GRÁFICOS HD 
INTEL: 1 PORTA D-SUB, SUPORTANDO UMA RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1920X1200, 60HZ- 1 PORTA HDMI, COM 
SUPORTE PARA RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 4096X2160 A 30HZ* SUPORTE PARA VERSÃO HDMI 1.4 E HDCP 
2.3.ÁUDIO:- CODEC DE ÁUDIO REALTEK- ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO- 2/4 / 5.1 / 7.1 CANAISLAN:- CHIP 
REALTEK GBE LAN (1 GBIT / 100 MBIT)SLOTS DE EXPANSÃO:- 1X SLOT PCI EXPRESS X16, EXECUTANDO A 
X16 (PCIEX16)INTERFACE DE ARMAZENAMENTO:- 1X CONECTOR M.2 (SOQUETE 3, CHAVE M, TIPO 
2260/2280/22110 SATA E SUPORTE A PCIE 3.0 X4 / X2 SSD)- 4X CONECTORES SATA DE 6 GB/S

Quantidade: 4 Val. Ref.: 5.009,11

Unidade: UN

Total Item: 10.792,00

Marca: Teravix Modelo: DTM12T510 + Mon.23.8 + 
Estab.500VA + Acessórios.

Valor Unit.: 2.698,00

Quant.: 1 Total: 10.792,00LOTE 1 Num: 073 Lance: 2.698,00

3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 07.766.048/0002-35 10.792,00

Item: 2

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL IMPRESSÃO PADRÃO DE IMPRESSÃO FRENTE E VERSO: SIM 
VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO A4 (MAX. PPM): 30 VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO CARTA 
(MAX. PPM): 32 TIPO DE CONSUMÍVEL: CARTUCHO DE TONER E UNIDADE DE CILINDRO VELOCIDADE DA 
CPU (MHZ):200 EMULAÇÃO: BR-SCRIPT3‡, PCL6 (PCL XL CLASSE 3.0) TEMPO DE SAÍDA DA PRIMEIRA 
PÁGINA‡: 8.5 RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO (DPI): CLASSE 2400 X 600 DPI TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: 
MONOCROMÁTICA COMPATIBILIDADE COM O DRIVER DE IMPRESSORA‡: WINDOWS, MAC OS

Quantidade: 9 Val. Ref.: 4.944,18

Unidade: UN

Total Item: 15.102,00

Marca: PANTUM Modelo: LASER M7105DW

Valor Unit.: 1.678,00

Quant.: 1 Total: 15.102,00LOTE 2 Num: 100 Lance: 1.678,00

DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI 10.918.347/0002-52 15.102,00

Item: 3

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA ESPECIFICAÇÕES: - TECNOLOGIA 
DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEAT-FREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 
1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM EM CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - 
CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 
FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS - IMPRESSÃO 
DUPLEX: MANUAL

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.537,16

Unidade: UN

Total Item: 1.960,00

Marca: CANON Modelo: G3110

Valor Unit.: 980,00

Quant.: 1 Total: 1.960,00LOTE 3 Num: 115 Lance: 980,00

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 50.247.672/0001-74 1.960,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MSE Modelo: LCDB-3400

Quant.: 1 Total: 11.640,00LOTE 4 Num: 059 Lance: 2.910,00

SJS EQUIPAMENTOS LTDA 48.462.984/0001-59 11.640,00

1 de 2Gerado em: 26/04/2024 10:19:33

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   CLAUDINEY ANTONIO MACHADO

Descrição: PROJETOR 3400 LUMENS TECNOLOGIA 3LCD: ESPECIFICAÇÕES DO PROJETOR: SISTEMA DE 
PROJEÇÃO: TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO MÉTODO DE 
PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILÍCIO NÚMERO DE PIXELS: 786,432 DOTS (1024 X 768) X 3 BRILHO 
EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 3.400 LUMENS2 BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 3.400 
LUMENS2 RAZÃO DE ASPECTO: 4:3 RESOLUÇÃO NATIVA: 1024 X 768 (XGA) REDIMENSIONAR: 1280 X 800 
(WXGA), 1280 X 960 (SXGA2), 1280 X 1024 (SXGA3) 1366 X 768 (WXGA60-3), 1400 X 1050 (SXGA+), 1440 X 900 
(WXGA+) TIPO DE LÂMPADA: 210 W UHE DURAÇÃO DA LÂMPADA: • MODO ECO: ATÉ 12.000 HORAS3 • MODO 
NORMAL: ATÉ 6.000 HORAS3

Quantidade: 4 Val. Ref.: 4.009,36 Total Item: 11.640,00Valor Unit.: 2.910,00

2 de 2Gerado em: 26/04/2024 10:19:33

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO


